

## **Lugupeetud õpilased, lapsevanemad, vilistlased ja õpetajad**

23.11.2017 Järva Teatajas ilmunud artikli „Riigigümnaasium mõjutab kolme kooli tulevikku“ järgselt on õhus ebakindlust ja vastamata küsimusi. Peamised küsimusteks võiksid olla- kas Järva vallas gümnaasiumi hariduse andmine lõpetatakse, kas enam ei saa õppima asuda Järva valla keskkoolidesse ja gümnaasiumidesse ning kas üldse siis on mõtet oma laps Järva valla koolidesse õppima panna?

Vestlesin täna 24.11.17 antud teemal meie vallavanem Rait Pihelgas'ega, kelle seisukoht on, et Järva valla hariduses midagi ei muutu ning antav keskharidus on meie vallas heal tasemel. Vallavanema seisukohalt avaldab meie valla gümnaasiumiastme säilimisele mõju õpilaste tahe jääda õppima kodukooli, mitte riigigümnaasiumi teke Paide linna. Kuni on õpilasi ja gümnaasiumidel sisu ning õppekavas valikuterohkus, on ka keskharidus Järva vallas.

Kinnitan koolijuhina kõikidele Järva-Jaani Gümnaasiumi õpetajatele, õpilastele, vilistlastele ja lastevanematele, et meie koolis jätkub kooli arendamine kõikides kooliastmetes eesmärgiga pakkuda järjest kvaliteetsemat ja võimaluste rohkemat haridust Järvamaal ja Eestis.

Lähtuvalt Järva-Jaani Gümnaasiumi arengukavast aastateks 2018-2021 jätkame aktiivselt tegutsemist Ettevõtlike koolide võrgustikus, arendame ettevõtlikule kooli vastava õppekava ja loobume numbrilisest hindamisest kõikides kooliastmetes. Jätkame koostööd rahvusvahelistes projektides Soome, Rootsi ja Sloveenia partneritega, et arendada meie õpilaste keelepraktikat ning silmaringi. Tegeleme aktiivselt III ja IV kooliastme valikkursuse nädala väljatöötamisega, et võimaldada õpilastel valida 20 valikaine vahel. Jätkame I ja II kooliastmes projektinädalate läbiviimisega. Olgu lisatud, et nimetatud muudatused on üksnes vähesed, mida rakendama soovitakse hakata.

Anname Järva-Jaani Gümnaasiumis parima, et säilitada keskhariduse andmine Järva vallas tagades hariduse hea kvaliteedi ja rohkelt valikuvõimalusi. Peatselt on meie kodulehelt võimalik tutvuda kõikide eelpool toodud uuendustega ning tulla neid kooli koha peale vaatama.

Lugupidamisega

Raigo Prants  
direktor